
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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ProtokółNr  79/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  1 września  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomysłci  -  Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  zgodrńe  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  /ź/' 1 do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzerńe  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  jakieś  pytarńa,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  rir  2 do  protokołu.

Ad.l.  Podięcie  uc1iwa% w sprawie opracowania  materiałów  planistycztxych do proiektu
budżetu  na  rok  2021.

Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler  poinformowała,  że w związku  z rozpoczęciem

prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  na  rok  2021  konieczne  jest  ustalenie  norm  przyjętych

do planowania  dochodów  i wydatków  budżetowych.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  246/FN/2020  w sprawie  opracowania

materiałów  planistycznych  do  projektu  budżetu  na  rok  2021.

Ad.2. Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na 2020 rok.
Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler  poinformowała,  że w budżecie  dokonuje  się

przesurńęcia  środków  finansowych  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  dziale  855

,,Rodzina"  rozdział  85510,,Działa1ność  placówek  opielcuńczo  - wychowawczych"  w związku

z zastosowaniem  rńewłaściwej  klasyfikacji  budżetowej  w  Uchwale  Nr  234/FN/2020  Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z  drńa  IO sierprńa  2020  r.  Przesunięcia  środków  w kwocie

IO.OOO,OO zł dokonano  na wrńosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu  w związku  z korńecznością  zabezpieczenia  środków  na utrzymarńe

trwałości  rezultatów  projektu  "Powiat  Nowotomyski  stawia  na  rodzinę".  Zgodrńe  z warunkami

realizacji  projektu  Powiat  Nowotomyski  zamierza  zlecić  realizację  zadania  jednostce

pozarządowej.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  247/FN/2020  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na  2020  rok.



Ad.3. Podięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu  zarr4dcy na zawarcie koleinei

umowy na7atnu hali  sportowei w Nowym Tomyślu (zgoda dla PCS - dot. wniosku Dream
Team).

Starosta  poinfornnował,  że wniosek  o zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  został  złożony

przez  Dream  Team  i zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  248/FN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

tnvałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym

Tomyślu.

Ad.4. Sprawy  bieiące:

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  -  Edwin  Pigla  zwrócił  uwagę  na fatalny  stan  remontowanej  drogi

powiatowej  na  odcinku  Róża  -  Wąsowo.

Zarząd  zobowiązał  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  do  zwiększenia  nadzoru  nad

firmą  wykonującą  inwestycję  na  ww.  drodze.

Ponadto,  na  wniosek  członka  Zarządu  -  Patryka  Kąkolewskiego,  Zarząd

zobowiązał  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  do wykonania  przepustów  na drodze

z Rudnik  do Niegołewa  oraz,  w zależności  od możliwości  finansowych,  wykonania

podwyższonego  przejścia  dla  pieszych  w  Opalenicy,  przy  rondzie  obok  Urzędu

Miejskiego,  w celu  poprawy  bezpieczeństwa  uczniów  pobliskiego  Gimnazjum.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  13.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:
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